
 

 

 

                       

Na osnovu člana 43 Statuta Opštine Bar („Sl.list CG-opštinski propisi“, br. 37/18) i člana 
13 Odluke o reorganizovanju JP Kulturni centar Bar u JU Kulturni centar Bar („Sl.list CG-opštinski 
propisi“, br. 40/21), Skupština opštine Bar na sjednici održanoj dana 18.05.2023. godine 
donijela je 

 
 

ODLUKU 
o davanju saglasnosti 

 

 

1. Daje se saglasnost na Odluku Savjeta JU Kulturni centar Bar broj 02-041/23-475 od 

24.04.2023. godine o izboru mr Aleksandre Grabež za direktora JU Kulturni centar Bar. 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće objavjena u „Službenom listu Crne Gore-

opštinski propisi“.  

 

Broj: 030-016/23-401 

Bar, 18.05.2023. godine   

                   PREDSJEDNIK  

              Branislav Nenezić s.r. 

   

 

 

 

 


